

---

## **Materiale - audio video**

I.D.: 46950802

---

Data publicarii	05.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.990,92 RON - 1.990,92 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Pret Total 1 ZLA Adaptor BNC tata F mama buc 16 4.8 76.8 2 Mufe alimentare tata buc 8 6 48 3 Mufe alimentare mama buc 10 6 60 4 Mufa F 6.8 mm set 16 5.7 91.2 5 Cablu coaxial CCA RG 6+2x0.75alimentare 100m Safer buc 2 219 438 6 Cablu alimentare AC buc 1 21 21 7 Sursa alimentare 10 AH buc 2 96 192 8 Camera Done HDCVI 2mp smart IR 50m buc 5 129 645 9 Cablu distribuire 4 fire buc 2 17.4 34.8 10 DVR 8 canale pentru Full HD H 265 buc 1 384.12 384.12 1990.92

---